
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 14 de dezembro de 2021. 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2021- REGISTRO DE 

PREÇOS 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento parcelado 

de gêneros alimentícios, para atendimento a todas as Secretarias do Município de Santa Inês - PB, para o 

exercício de 2022. O PREGOEIRO OFICIAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através e 

observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente da Lei 

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00010/2021-Registro de Preços, com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, a MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº o 31.131.079/0001-13, 

Valor R$ 184,08. MERCEARIA DA JANAILDA LTDA, CNPJ nº 06.128.655/0001-26, Valor R$ 

170.928,68: VALOR TOTAL: R$ 171.112,76.  

Santa Inês/PB, 10 de dezembro de 2021. 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Pregoeiro Oficial 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2021- REGISTRO DE 

PREÇOS 

 

O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR 

o resultado da licitação, modalidade, Pregão Eletrônico nº 00010/2021-Registro de Preços, que objetiva 

Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 

gêneros alimentícios, para atendimento a todas as Secretarias do Município de Santa Inês - PB, para o 

exercício de 2022, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: MASCENA 

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº o 31.131.079/0001-13, Valor R$ 184,08. MERCEARIA DA 

JANAILDA LTDA, CNPJ nº 06.128.655/0001-26, Valor R$ 170.928,68: VALOR TOTAL: R$ 

171.112,76. 

Santa Inês, 13 de dezembro de 2021.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade competente 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2021- REGISTRO DE 

PREÇOS 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento parcelado 

de material de limpeza e higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês - PB, para o exercício de 2022. O PREGOEIRO OFICIAL, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas através e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 

de julho de 2002, e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, R E S O L V E: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00011/2021-Registro de Preços, 

com base nos elementos constantes do processo correspondente, a FRANCISCO FAGNER RAMALHO 

MARINHO 03861611430, CNPJ nº 15.519.707/0001-86, Valor R$ 135.805,87: VALOR TOTAL: R$ 

135.805,87.  

Santa Inês/PB, 10 de dezembro de 2021. 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Pregoeiro Oficial 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2021- REGISTRO DE 

PREÇOS 

O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR 

o resultado da licitação, modalidade, Pregão Eletrônico nº 00011/2021-Registro de Preços, que objetiva 

Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 

material de limpeza e higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês - PB, para o exercício de 2022, com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: FRANCISCO FAGNER RAMALHO MARINHO 03861611430, CNPJ nº 

15.519.707/0001-86, Valor R$ 135.805,87: VALOR TOTAL: R$ 135.805,87 

Santa Inês, 13 de dezembro de 2021.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade competente 


